Q CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

7 NA < DE LA COMPAÑÍA 

9 $ 
VALECICORP CIA. LTDA. 

OTORGADA POR: 

MICHAEL FERNANDO VITERI BASTIDAS 

A FAVOR DE: 

LILIANA DEL CONSUELO VALENCIA REASCOS Y OTROS 

POR: USD$ 100,00 

DI 3 COPIAS 
RAKRAR IMC KkkRkAR 

|SCRITURA NÚMERO DIEZ MIL OCHOCIENTOS TREINTA.- (10830).- 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital 

de la República del Ecuador; hoy día lunes treinta y uno (31) de octubre 

de dos mil once; ante mí, doctor Jorge Machado Cevallos, Notario 

Primero de este Cantón; comparecen por una parte, el señor MICHAEL